[bookmark: _GoBack]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

29 июня 2016 года                                                                                     № 5/8

О наделении членов Территориальной избирательной комиссии № 11 полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях

	В целях реализации полномочий Территориальной избирательной комиссии № 11  по контролю за соблюдением избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации и в соответствии с пунктом 21.2 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Территориальная избирательная комиссия № 11 (с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 6 и окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 14 (далее - Комиссия)
РЕШИЛА
1. Наделить следующих членов Территориальной избирательной комиссии № 11 полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях:
- Басина Антона Павловича;
- Книзель Светлану Геннадьевну;
- Судьина Владимира Ивановича;
- Тимченко Дмитрия Борисовича.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии № 11 Степанова К.Г.

	Председатель
	К.Г. Степанов

	Секретарь

	    А.И. Кемаева

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]